... pro  
... os lætitiæ donavim,  
... obiisti.  
... idua, quæ ab Angelis veste aureâ &  
... pretioso ornata es, voce quoq; ad te de ca-  
... glâ: *Dimissa sunt tibi peccata tua*; sed monita  
... ut deinceps te custodires: quæ vanam puel-  
... lam indignè communicantem, inter officiosos cir-  
... da demones mediam, conspexisti; quæ à S. Ma-  
... ria Magdalena ad pedes Christi deducta, ibique in-  
... lacrymas provoluta, à Christo iterum audisti?  
... *Dimissa sunt tibi peccata tua, quoniam dilexisti mul-*  
... *terem*: & ab eodem Virgini Matri es unice commen-  
... data pro hora mortis; quam facie totâ, splendidâ  
... obiisti.

B. Veronica, quæ Deiparam spiritûs magistrâ  
... abuisti, & à Christo docta es, ei esse gratissimum, si  
... MARIE dolores crebrò expenderes: eandem, co-  
... in illo Judice, pro mundo supplicem vidisti, ac de  
... omialiu negligentia in divinis conquestâ, audisti;  
... onialem, quæ triginta annorû morbos sanctè per-  
... tulera

Christi  
postea quotidiana corporis  
& rege consilia mea consiliis tuis semper

14. Ianuar. 19. Kal. Feb.

S. Felix, quem vinculis exemit, ac, sex mensibus, cibo, & colloquiis, recreavit Angelus Dei: latenti, araneæ telas pro muro contra persecutores texuerunt. Defende me contra persecutores, in mortis articulo animam meam, ad mortem æternam, quæsituros: oppone te, cum Angelo tuo, murum pro me: recrea me; ut in æternitate felici sim tecum æternum felix. Amen.

JESU, fili Dei, & MARIE Virginis, cuius nomini festum est hodie destinatum: miserere mei æternum.

S. Pontiane M, per duodecim dies ab Angelo paste in carcere, cum caneres: In Domino confido: non timebo, quid faciat mihi homo,

S. Mala-

tuæ Christum sponsi  
ptimum, dicissimum, nobilitu-  
illi; & illam, mori optantem, coram  
me dolore, morte suavissimã deceden-  
didisti. Ad cuius sepulchrum oblata à duobus  
sa, mediã sui parte ultrò divisa est; eò  
orum alter eam invitus offerret. Fac, ut ex  
nem, ex corde serviam Deo meo.

- S. Euphrasi Episc.
- S. Juliane Saba, fidei mirabilis propuguator.
- S. Macrina, S. Basilii avia.
- S. Joannes, & socii, in sanctâ solitudine à barbaris cæsi Martyres.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ hodie ab Odorico tuo conspecta es, unã cum Sanctis è celo feminis, ac virginibus, ad pauperem Virginem, in agone jacentem; & eidem ab illo Sacramenta ministrari iussisti. Veni, visita me orientem, cum omnibus Sanctis tuis, & dispone me ad mortem sanctam!

S. MARIA, ad cuius aram, divinum sacrificium celebran